
Uchwała nr /23 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……. 2023 r. 

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu za drugi kwartał 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1270 ), Zarząd Powiatu Wołowskiego, uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu za drugi kwartał 

2023r. Powiatu Wołowskiego 

 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

DOCHODY OGÓŁEM 92 294 119,17 45 551 992,79 

Dochody bieżące 74 656 250,17 43 577 176,53 

Dochody majątkowe 17 637 869,00 1 974 816,26 

WYDATKI OGÓŁEM 103 955 802,02 43 667 698,39 

Wydatki bieżące 80 563 878,02 41 289 838,10 

Wydatki majątkowe 23 391 924,00 2 377 860,29 

WYNIK BUDŻETU - 11 661 682,85 1 884 294,40 

PRZYCHODY 11 961 682,85 5 720 930,47 

ROZCHODY 300 000,00 300 000,00 

 

§ 2. W drugim kwartale nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych.  

§3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej treści na tablicy ogłoszeń 

oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Przewodniczący Zarządu: 

       Janusz Dziarski……………………….. 

            

      

 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230001270


Uzasadnienie 

 

Uchwała realizuje dyspozycję wynikającą z art. 37 ust. 1 ustawy o finansach publicznych obligującą 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego do przedstawienia do publicznej wiadomości informacji   

o wykonaniu budżetu za kwartał.   


